РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2015                                                                                                     № 42

с. Дмитриевка

Об утверждении проекта

          В соответствии со статьями  42,43,46 Градостроительного кодекса РФ,

результатами публичных слушаний муниципального образования

Дмитриевский  сельсовет от 04.06.2015года

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки территории, включая проект межевания

территории, в границах муниципального образования «Дмитриевский

сельсовет» Свободненского района Амурской области для

строительства «Амурский газоперерабатывающий завод» по этапам:

этап 2. «Железнодорожные коммуникации и сооружения», этап 3.

«Объекты вспомогательных производств»

2. Разместить данное Постановление на официальном сайте

администрации Дмитриевского сельсовета в течении семи дней со дня

его утверждения

3. Контроль  за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                 Н.П.Павлик